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PERU | Ministerio

ESPECIALISTA - PREVENCION DE
LA VIOLENCIA Y PROMOCION DEL
BIENESTAR

de Educacion

SANCHEZ VIDAL ANA HORTENSIA

de Educacion .
de Lima Metropolitana

Direccién Regional

80962

25620062

Unidad de Gestién
Educativa Local N° 06

50

31

Area de Recursos
Humanos

42

ESPECIALISTA - PREVENCION DE
LA VIOLENCIA Y PROMOCION DEL
BIENESTAR

GUEVARA CCAPA VASTHI PAOLA

81374

70603444

50

40

42
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BIENESTAR

CELADITA TORRES ESTHEFANI
CRISTHI

81353

44290928

48

37

42
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CRUZ YARANGO GUILLERMO

81361

44524233

46

34

42
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BIENESTAR

AYALA ESPINOZA ALEX ERNESTO

81362

21119841

45

40

42

ESPECIALISTA - PREVENCION DE
LA VIOLENCIA Y PROMOCION DEL

BIENESTAR

CLEMENTE RETTI ADRIANA MILAGROS

81372

47659456

35

37




