



PERÚ

Ministerio
de EducaciónDirección Regional
de Educación
de Lima MetropolitanaUnidad de Gestión
Educativa Local N° 06Área de Recursos
Humanos

PROCESO CAS N° 043 - 2022
RESULTADO DE ENTREVISTA

Nº	CAS N°	PUESTO	APELLIDOS Y NOMBRES	Nº DE EXPEDIENTE	DNI	EVALUACION CURRICULAR	ENTREVISTA VIRTUAL	OBSERVACION
1	42	ESPECIALISTA - PREVENCION DE LA VIOLENCIA Y PROMOCIÓN DEL BIENESTAR	SANCHEZ VIDAL ANA HORTENSIA	80962	25620062	50	31	
2	42	ESPECIALISTA - PREVENCION DE LA VIOLENCIA Y PROMOCIÓN DEL BIENESTAR	GUEVARA CCAPA VASTHI PAOLA	81374	70603444	50	40	
3	42	ESPECIALISTA - PREVENCION DE LA VIOLENCIA Y PROMOCIÓN DEL BIENESTAR	CELADITA TORRES ESTHEFANI CRISTHI	81353	44290928	48	37	
4	42	ESPECIALISTA - PREVENCION DE LA VIOLENCIA Y PROMOCIÓN DEL BIENESTAR	CRUZ YARANGO GUILLERMO	81361	44524233	46	34	
5	42	ESPECIALISTA - PREVENCION DE LA VIOLENCIA Y PROMOCIÓN DEL BIENESTAR	AYALA ESPINOZA ALEX ERNESTO	81362	21119841	45	40	
6	42	ESPECIALISTA - PREVENCION DE LA VIOLENCIA Y PROMOCIÓN DEL BIENESTAR	CLEMENTE RETTI ADRIANA MILAGROS	81372	47659456	35	37	